presso l’Agenzia delle Entrate di Treviso al n. 006789 Serie 3T, avente durata fino al 31.7.2027 per un canone 

annuo di € 7.200,00. Dagli atti della procedura, risulta che il custode abbia inviato ai conduttori disdetta del 

contratto. 

Prezzo base: Euro 69.000,00 (sessantanovemila/00) 

Offerta minima per la partecipazione alla gara: Euro 51.750,00 (cinquantunomilasettecentocinquanta/00) 

Aumento minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: Euro 1.000,00 (mille/00) 

** ** ** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si trovano, con tutte le eventuali pertinenze, 

accessioni, ragioni e azioni, servitù attive e passive, come descritti nella perizia di stima redatta dal Geom.